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Pasjonuje cię biotechnologia? Chcesz wdrożyć autorski
pomysł? Dzięki profesjonalnym szkoleniom, praktycznym zajęciom w laboratoriach i indywidualnemu
doradztwu, stworzysz kompletną strategię komercjalizacji. Rusza zupełnie nowy program BIOSTART.
Zapraszamy na zajęcia 4-go lub 18-go listopada. Uwaga: dla najlepszych mamy nagrody
pieniężne. W puli czeka ponad 30.000 zł.

Na uczestników czekają:

40 godzin profesjonalnych szkoleń,●

zajęcia w laboratoriach – indywidualne stanowiska pracy, pełne wyposażenie,●

wsparcie ekspertów pierwszego w Polsce parku naukowo-technologicznego,●

wsparcie ekspertów  branżowych i doświadczonych przedsiębiorców.●

BIOSTART jest przeznaczony dla studentów, absolwentów doktorantów i pracowników naukowych
działających w obszarze biotechnologii.

Prowadzimy rekrutację w obszarach:

medycyna i diagnostyka medyczna/kryminalistyka,●

farmacja/produkcja leków,●

nowoczesne technologie w badaniach naukowych, mikrobiologia, przemysłowa, genomika●

strukturalna, bioinformatyka,

biotechnologia w produkcji zwierzęcej i ochronie zdrowia zwierząt,●

biotechnologia przemysłowa – produkcja przemysłowa (w tym biotechnologia żywności), ochrona●

środowiska.

Udział w programie jest bezpłatny.

Ilość miejsc ograniczona. W każdej grupie może wziąć udział maksymalnie piętnaście osób.

***

UWAGA: Aktualnie rekrutujemy w na:

medycynę i diagnostykę medyczną/kryminalistykę (start 04.11.2013 – nowy termin),●



biotechnologię przemysłową – produkcję przemysłową (w tym biotechnologię żywności), ochronę●

środowiska (start 18.11.2013 – nowy termin).

***

Masz pytania? Czekasz na rekrutację z innej specjalizacji? Chcesz zapisać się na listę rezerwową?
Skontaktuj się z nami: Magdalena Strzelewicz, e-mail:  magdalena.strzelewicz@ppnt.poznan.pl, tel.:
61/622 69 98

Projekt uzyskał dofinansowanie Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach inicjatywy
„Kreator Innowacyjności. Wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/19746.html

 
29-12-2025

Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.

 
23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.

 
18-12-2025

Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.

 
18-12-2025

Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.

 
18-12-2025

Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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18-12-2025

Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.

 
18-12-2025

Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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